Pe an 36 fr., pe șese luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SĂ PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Scrierile nefranate nu se primesc. — Manuscrise nu se retrămit.

Nr. 30.

Vineri 8 (20) Februarie

1885.

Brașov, 7 (19) Februarie 1885.

Discușiunea asupra proiectului de reformă a camerei magnaților se continuă în camera din Peșta. Mulți au vorbit înainte și după contele Apponyi, dar nici unul n'a putut dobândi efectul ce l'a avut discursul conducătorului opozițiunii moderate maghiare, care se încheie cu următoarele cuvinte: